Redigido por Caren Francine Rodrigues – Chefe SL ______                                                            DA/SL_______.
1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Município de Sorocaba
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO – SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

EDITAL Nº 13/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2020

PREGÃO ELETRÔNICO, PARA REGISTRO DE PREÇO, DESTINADO AO
FORNECIMENTO DE MADEIRIT PLASTIFICADA PELO TIPO MENOR PREÇO,
CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1282/2019 – SAAE..................................

1. PREÂMBULO.

1.1. De conformidade com o disposto no Processo Administrativo nº 1282/2019-
SAAE, o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOROCABA, por
meio do Setor de Licitações e Contratos, torna público, para conhecimento dos
interessados, a reabertura do prazo para envio das propostas, devido a
anulação dos atos praticados na sessão pública de 16/07/2020 bem como seus
atos subsequentes, conforme publicado no site da Autarquia.

1.2. As quantidades indicadas no Anexo I representam a estimativa de consumo
para 12 (doze) meses, sem que haja obrigação de aquisição total e os valores
apresentados referem-se ao preço máximo do item, aceito por esta
Administração.

1.3. As propostas serão enviadas por meio eletrônico, através da Internet, do dia
28/04/2021 até o dia 12/05/2021, sendo que o acolhimento das propostas será
até às 08:00 horas. A Sessão Pública ocorrerá no dia 12/05/2021, às 09:00
horas.

1.4. Ratifica-se os demais estabelecimentos do edital e seus anexos.

 Sorocaba, 28 de abril de 2021.

RONALD PEREIRA DA SILVA
DIRETOR GERAL

Redigido por Caren Francine Rodrigues – Chefe SL ______                                                            DA/SL_______.
2

ANEXO I

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

LOTE 01

Item Qtde. Unid. Especificação do objeto
Preço Máximo

(R$)

01 600 PÇ MADEIRIT PLASTIFICADA DE  1,10M X 2,20M X
10MM

R$ 74,72